
 

 

  
  
 
  

URL: http://www.tokyocs.org 
e-mail: school@tokyocs.org 

 
 
 
 
 
 

参加費ならびにキャンセル料の取扱いについて 

 

 
 
下記内容にて、参加費ならびにキャンセル料を申し受けます。 
 

�L0�
2R'-‐‑‒
	+��'6,*

�%�!" 5U4 IC'

N?9D� �����1 � �����1
@0;Q2(;/5=3GA
1J)SO6,*�74K

N?9D�>PS'
�>PS'��
T58.0

>PS'� �����1 � �����1 @0;Q2(;/5=3GA >PS'�	+��'

2R'3'-� �����1 �����1 
����1 @0;Q2(;/5=3GA 	+��'�	+�
'

-'� �����1 �����1 �����1 @0;Q2(;/5=3GA 	+��'�	+��'

IC'W
�H',V'9M80

�#& $B
F<E>P

F<E3

 
  
 
※ 申込受付の確認ならびに支払のご案内をお送りした時点で参加費（全額）が発生します。 

※ キャンセルのご連絡はメールにて承ります。緊急場合はお電話も頂戴できるとありがたいです。 

※ キャンセル料を引いた参加費残金は、クレジット扱いとなり、次回以降の参加費に充てさせてい
ただきます。 

※ 支払期限前のキャンセルについては、返金を承ることもできます（振込手数料をご負担いただき
ます）。ご希望の際はご相談ください。 

※ できるだけ多くの方に参加していただきたいので、万一キャンセルの場合は、早めにお知らせい
ただけますと幸いです。 

 


